PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA- SP

CNPJ: 67.662.007/0001-40

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida Francisco Gimenes, 175 – Centro – CEP 17790-000
Fone(18) 3552-1141 – e-mail: prefeitura@pracinha.sp.gov.br

www.pracinha.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº058/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2025 - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 132/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pracinha

CONTRATADO: Auto Torno Ipiranga Ltda

OBJETO: Aquisição de uma colhedeira de forragem/ensiladeira tratorizada para atendimento das

demandas da Secretaria de Agricultura e em atenção ao Programa Município Agro da Secretaria de

Agricultura e Abastecimento de SP.

PRAZO: 02 (dois) meses

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais)

Pracinha/SP, 29 de dezembro de 2025.

mailto:prefeitura@pracinha.sp.gov.br
http://www.pracinha.sp.gov.br/